viabilizar a obtenção e a manutenção do Alvará Sanitário de transporte. A prestação dos 
serviços que compõem o objeto da presente contratação será viabilizada por intermédio 
da empresa CDG Validação de Equipamentos Ltda., inscrita no CNPJ sob o n° 
04.035.182/0001-97. Valor total da contratação: R$ 8.520,00 (oito mil, quinhentos e vinte 
reais). A dispensa de licitação em comento se fundamenta no art. 75, II, c/c § 2o da Lei 
Federal no 14.133/21. As despesas decorrentes desta contratação correrão por conta da 
dotação orçamentária no 33.3.90.39.00.1.04.01.04.122.0001.2.0010. São Joaquim de